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Hej! 
Här kommer en hälsning från föreningens nya styrelse för det kommande verksamhetsåret. 

Vi har precis genomfört årsstämman, den 30 mars 2023, där närmare ett 50-tal medlemmar 
närvarade. Stämman är ett ypperligt tillfälle där du kan få inblick i vår förening vad gäller 
skötsel, ekonomi, nyheter, träffa grannar och sist men inte minst så har du möjlighet att göra 
din röst hörd.  

På stämman valdes en ny styrelse, samma ledamöter som föregående verksamhetsår ställde 
upp för omval och fick stämmans förtroende. Det tackar vi ödmjukast för. Till styrelsen 
valdes även en ytterligare ledamot in, Christer Skagerholm, ett välkommet tillskott som 
tidigare arbetat i valberedningen. 

Vi beslutade också att anta nya stadgar, det var inget ändringsförslag från vare sig medlemmar 
eller styrelse, utan beror på att flera ändringar i bostadsrättslagen trädde i kraft den 1 januari 
2023 (1991:614). Ändring av stagar måste antas på två efterföljande stämmor, styrelsen 
kommer därför att kalla till en extrastämma. På extrastämman kommer vi också att besluta om 
upprustning av innergården, 3 olika förslag presenterades på stämman vilka kommer att 
mailas ut inom kort så att ni i lugn och ro kan fundera på det innan extrastämman. 

En glädjande nyhet är att vi välkomnar Tingbergets Blommor som nya hyresgäster i 
affärshuset, granne med Tuvan. Tingbergets blommor firar 40-årsjubileum i höst och vi är 
glada att få en så fin affärsrörelse till vår förening. Det blir ett härligt lyft                                                                                                             
med en så väletablerad och omtyckt blomsteraffär i vårt område!  

SUSTEND har varit i området för att göra besiktning för 
vår beställning av en underhållsplan. De har besiktigat 
våra lokaler, hyreslokaler och området samt att de gjort 
”stickprov” på lägenheter 

Felanmälan 
Alla ärenden till föreningen går som vanligt, fram t o m 
2023-06-30, via Bredablick. Gå till 
www.bredablickgruppen.se och klicka på FELANMÄLAN (oavsett ärende). 

 

Den nya styrelsen består av: Malin Rosendahl, ordförande, Susanne Kohmann, kassör, Kajsa 
Carlström, sekreterare, Evy Elfström, ledamot, och Christer Skagerholm, ledamot 

Vi vill ta tillfället i akt att önska er alla en riktigt härlig och solig GLAD PÅSK! 
 

Malin, Susanne, Evy, Kajsa och Christer        


